
 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D.M. 89 del 21/05/2024, recanti disposizioni per l’aggiornamento della III^ fascia 

delle graduatorie di circolo e di istituto del personale ATA per il triennio 2024/2027; 

VISTO la nota prot. n. 15186 del 20/09/2024 dell’ATP di Cosenza relativa alla pubblicazione 

delle graduatorie provvisorie d’Istituto di III^ fascia del personale ATA per il triennio 

2024/2027 

 

DISPONE 

La pubblicazione sul sito web dell’Istituzione Scolastica delle graduatorie provvisorie d’Istituto del  

Personale ATA di III^ fascia. 

Avverso le graduatorie provvisorie è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico che ha acquisito la 

domanda entro 10 giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie all’albo della scuola. 

 

 

 

 

 

 




